
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

О внесении изменения в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» 

Смоленской области от 30.01.2024 № 

П-0035 

 

 

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании 

решения Хиславичского районного Совета депутатов от 24.01.2024 № 5 «Об 

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2024 

год»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский 

район» Смоленской области, 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

        

Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области  от 30.01.2024 № П-0035 

«О реорганизации Унитарного автотранспортного предприятия муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области путем преобразования в 

общество с ограниченной ответственностью» изложив пункт 4.2 в новой редакции: 

«4.2. Не позднее шестидесяти дней с даты принятия решения о реорганизации 

уведомить в письменной форме всех известных кредиторов унитарного предприятия 

о начале реорганизации». 
 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский район» Смоленской области                                    С.А. Шапкин 


